

บริษัท : LTS บริษัท โลโก้พ เทคโนโลยี โซลูชั่น จำกัด (มหาชน) รูปแบบงบการเงิน : ธุรกิจพาณิชย์ทั่วไป
หน่วยเงิน : บาท ปี : 2567 ไตรมาส : ๓

ชื่อบัญชี	Consolidate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบแสดงฐานะทางการเงิน		
110100 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	41,400,424	36,061,540
112000 ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	212,160,827	212,160,827
112300 เงินให้กู้ยืมระยะสั้นและดอกเบียค้างรับ		90,103,562
112900 สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	58,969,830	58,969,830
119900 √ สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	25,820,595	20,220,595
119990 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ	25,820,595	20,220,595
119999 รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	338,351,676	417,516,354
120300 เงินฝากสถาบันการเงินที่มีข้อจำกัดในการใช้ - ไม่หมุนเวียน	6,999,500	6,999,500
122700 √ เงินลงทุนในบริษัทย่อย บริษัทร่วม และการร่วมค้า ที่บันทึก ด้วยวิธีอื่น - สุทธิ		900,000
122710 เงินลงทุนในบริษัทย่อย		900,000
123700 อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน - สุทธิ	10,800,000	10,800,000
123800 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	86,211,606	6,211,606
123900 สินทรัพย์สิทธิการใช้ - สุทธิ	29,561,118	29,561,118
124100 √ สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ	2,171,382	2,171,382
124190 สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - อื่น ๆ	2,171,382	2,171,382
124400 สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี	16,515,096	16,515,096
129900 √ สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	4,804,918	4,804,918
129990 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ	4,804,918	4,804,918
129999 รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	157,063,620	77,963,620
109999 รวมสินทรัพย์	495,415,296	495,479,974
210500 เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	21,338,994	21,338,994
211100 เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	67,931,545	67,781,545
211800 √ ส่วนของหนี้สินระยะยาวส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	4,489,850	4,489,850

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
√ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Consolidate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบแสดงฐานะทางการเงิน			
211860	สถาบันการเงิน	4,489,850	4,489,850
212100	หนี้สินอนุพันธ์ - หมุนเวียน	254,425	254,425
212400	หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	5,536,069	5,536,069
212700	ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน - หมุนเวียน	72,552	72,552
213000	ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย	13,698,297	13,698,297
219900	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	9,255,629	9,254,373
219999	รวมหนี้สินหมุนเวียน	122,577,361	122,426,105
221800	▼ หนี้สินระยะยาว - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี	3,856,296	3,856,296
221860	สถาบันการเงิน	3,856,296	3,856,296
222300	▼ หนี้สินที่เกิดจากสัญญาและค่าเช่ารับล่วงหน้า - ไม่หมุนเวียน	24,259,629	24,259,629
222390	หนี้สินที่เกิดจากสัญญาและค่าเช่ารับล่วงหน้า - อื่น ๆ	24,259,629	24,259,629
222700	ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน - ไม่หมุนเวียน	5,054,449	5,054,449
229900	หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	2,842,180	2,842,180
229999	รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	36,012,554	36,012,554
209999	รวมหนี้สิน	158,589,915	158,438,659
310100	▼ ทุนจดทะเบียน	108,300,000	108,300,000
310120	หุ้นสามัญจดทะเบียน	108,300,000	108,300,000
310200	▼ ทุนที่ออกและชำระแล้ว	103,300,000	103,300,000
310220	หุ้นสามัญชำระแล้ว	103,300,000	103,300,000
310400	▼ ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น	131,725,000	131,725,000
310420	ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้นสามัญ	131,725,000	131,725,000
310600	▼ กำไร (ขาดทุน) สะสม	101,731,974	102,016,315
310610	▼ กำไรสะสม - จัดสรรแล้ว	5,750,000	5,750,000
310611	สำรองตามกฎหมาย	5,750,000	5,750,000
310620	กำไร (ขาดทุน) สะสม - ยังไม่ได้จัดสรร	95,981,974	96,266,315
319999	รวมส่วนของผู้ที่ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	336,756,974	337,041,315

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Consolidate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบแสดงฐานะทางการเงิน			
320130	ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	68,407	
309998	รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	336,825,381	337,041,315
309999	รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	495,415,296	495,479,974

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี	Consolidate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบกำไรขาดทุน		
410100 ∨ รายได้จากการดำเนินธุรกิจ	472,856,262	472,856,262
410101 รายได้จากการขายและให้บริการ	472,856,262	472,856,262
410200 รายได้อื่น	843,022	946,136
419999 รวมรายได้	473,699,284	473,802,398
420400 ∨ ต้นทุน	307,957,000	307,957,000
420410 ต้นทุนขาย	307,957,000	307,957,000
422100 ∨ ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	61,755,896	61,543,076
422110 ค่าใช้จ่ายในการขาย	21,240,565	21,240,565
422120 ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	40,515,331	40,302,511
429999 รวมต้นทุนและค่าใช้จ่าย	369,712,896	369,500,076
439700 ∨ กำไร (ขาดทุน) อื่น	(141,345)	(141,345)
439720 กำไร (ขาดทุน) จากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	(141,345)	(141,345)
409992 กำไร (ขาดทุน) ก่อนต้นทุนทางการเงิน และภาษีเงินได้	103,845,043	104,160,977
429900 ต้นทุนทางการเงิน	3,097,261	3,097,261
439800 ภาษีเงินได้	20,746,206	20,746,206
409995 กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานต่อเนื่อง	80,001,576	80,317,510
409996 กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด	80,001,576	80,317,510
409991 กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด / กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานต่อเนื่อง	80,001,576	80,317,510
450600 กำไร (ขาดทุน) จากการประมาณการตามหลักคณิตศาสตร์ ประกันภัยสำหรับโครงการผลประโยชน์พนักงาน	377,306	377,306
459900 ภาษีเงินได้ของรายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(75,461)	(75,461)
409998 กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น - สุทธิจากภาษี	301,845	301,845
409999 กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวด	80,303,421	80,619,355
460100 การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	80,033,169	80,317,510

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ∨ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Consolidate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบกำไรขาดทุน			
460200	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(31,593)	
470100	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	80,335,014	80,619,355
470200	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม : ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(31,593)	
480100	กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)	0.42905	0.43074

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี	Consolidate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบกระแสเงินสด		
510100 กำไร (ขาดทุน) สุทธิสำหรับงวด / ของบริษัทใหญ่	100,747,782	101,063,716
510300 ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	4,182,775	4,182,775
510400 (โอนกลับ) ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	1,918,869	1,918,869
510500 (โอนกลับ) ขาดทุนจากการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ	(2,054,191)	(2,054,191)
510800 (กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	(77,447)	(77,447)
511300 (กำไร) ขาดทุนจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ที่ไม่ใช่สินทรัพย์ทางการเงิน	141,345	141,345
511500 ∨ (กำไร) ขาดทุนจากการขายและตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	142,397	142,397
511520 ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	142,397	142,397
511600 ∨ (กำไร) ขาดทุนจากการขายและตัดจำหน่ายสินทรัพย์อื่น	147,783	147,783
511620 ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์อื่น	147,783	147,783
514700 ∨ เงินปันผลและดอกเบี้ยรับ	(458,772)	(561,886)
514720 รายได้ดอกเบี้ย	(458,772)	(561,886)
514800 ต้นทุนทางการเงิน	3,097,262	3,097,262
514910 ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	480,369	480,369
519997 เงินสดได้มาจาก (ใช้ไปใน) การดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	108,268,172	108,480,992
515800 ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(157,362,888)	(157,362,888)
516300 สินค้าคงเหลือ (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(538,059)	(538,059)
516600 สินทรัพย์ดำเนินงานอื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(12,682,792)	(7,082,793)
517600 เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)	42,981,626	42,831,626
518700 ประมาณการหนี้ผลประโยชน์พนักงาน เพิ่มขึ้น (ลดลง)	(113,473)	(113,473)
518300 หนี้สินดำเนินงานอื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)	4,045,748	4,044,493
519998 เงินสดรับ (จ่าย) จากการดำเนินงาน	(15,401,666)	(9,740,102)
519500 รับดอกเบี้ย	458,772	458,324
519600 จ่ายดอกเบี้ย	(8,436)	(8,436)

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ∨ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Consolidate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ	Separate 01 ม.ค. 2567 - 31 ธ.ค. 2567 ตรวจสอบ
งบกระแสเงินสด			
519900	(จ่าย) คืนภาษีเงินได้	(15,730,620)	(15,730,620)
519999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน	(30,681,950)	(25,020,834)
521200	เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย บริษัทร่วม และการร่วมค้า		(900,000)
521300	▼ เงินให้กู้ยืมระยะสั้น (เพิ่มขึ้น) ลดลง		(90,000,000)
521320	เงินให้กู้ยืมระยะสั้น - บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน (เพิ่มขึ้น) ลดลง		(90,000,000)
521700	▼ เงินสดจ่ายจากการซื้อสินทรัพย์ถาวร	(86,088,062)	(6,088,062)
521710	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์	(85,566,462)	(5,566,462)
521720	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(521,600)	(521,600)
529999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน	(86,088,062)	(96,988,062)
530300	▼ เงินสดรับจากเงินกู้ยืม	8,170,108	8,170,108
530310	▼ เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น	8,170,108	8,170,108
530313	เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น - สถาบันการเงิน	8,170,108	8,170,108
530400	▼ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืม	(4,454,222)	(4,454,222)
530420	▼ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว	(4,454,222)	(4,454,222)
530423	เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว - สถาบันการเงิน	(4,454,222)	(4,454,222)
530500	เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(4,160,151)	(4,160,151)
530900	เงินสดรับจากการจำหน่ายตราสารทุน	165,000,000	165,000,000
531700	เงินสดรับจากการเปลี่ยนแปลงส่วนได้เสียในความเป็นเจ้าของในบริษัทย่อย	100,000	
539800	จ่ายเงินปันผล	(39,416,000)	(39,416,000)
539600	จ่ายดอกเบี้ย	(2,416,964)	(2,416,964)
539900	รายการอื่น ๆ (กิจกรรมจัดหาเงิน)	(5,775,000)	(5,775,000)
539999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน	117,047,771	116,947,771
509999	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด เพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	277,759	(5,061,125)
599998	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ต้นงวด	41,122,665	41,122,665
599999	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด สิ้นงวด	41,400,424	36,061,540

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)